
 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI 
 

9º TERMO DE RETIFICAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E 
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O QUADRO DE PESSOAL DO CISTRI 

 

 
Pelo presente 9º Termo de Retificação da Lista Preliminar de Inscrições, que dispõe sobre o 

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO recebidos e 
a publicidade destas, a Comissão Técnica para Organização, Planejamento, Acompanhamento, 

Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado 001/2020, atendendo aos 
princípios que norteiam a gestão pública responsável e, pelo motivo de não constar os candidatos 

ao emprego Público de Técnico de Enfermagem para o município de Iraí de Minas e 

Enfermeiro para o município de Araguari e Ituiutaba, por não atualizar a pontuação na LISTA 
DE CLASSIFICAÇÃO – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD, e retirar a dupicidade de nomes 

de Condutor Socorrista no município de Uberlândia vem, por meio deste, retificar a Lista 
Preliminar de Inscrições, inserindo as informações a seguir: 

 

 
INSERE-SE: 

 
 

NÚMERO  
INSCRIÇÃO 

BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM STATUS 

TE20088 Irai de Minas Renizia Raquel de Brito Deferido 

 
 

NÚMERO  
INSCRIÇÃO 

BASE ENFERMEIRO STATUS 

EN20141 Araguari Maria Edma Barbosa Deferido 

 
 

NÚMERO  
INSCRIÇÃO 

BASE ENFERMEIRO STATUS 

EN20117 Ituiutaba Isabela de Moura Guimarães Indeferido 

 
 
 
ONDE SE LÊ: 

 

NÚMERO 
INSCRIÇÃO 

BASE ENFERMEIRO 
DATA DE 

NASC. 
NOTA 
FINAL 

EN20041 Ituiutaba Maria Angélica Cintra Santos 12/08/1987 9,25 

 
 
LEIA-SE: 

 

NÚMERO 
INSCRIÇÃO 

BASE ENFERMEIRO 
DATA DE 

NASC. 
NOTA 
FINAL 

EN20041 Ituiutaba Maria Angélica Cintra Santos 12/08/1987 12,25 



 
ONDE SE LÊ: 

 
NÚMERO  

INSCRIÇÃO 
BASE CONDUTOR SOCORRISTA DATA DE NASC. 

NOTA 
FINAL 

CS20010 Uberlândia José Nilton Cardoso Ruas 27/07/1983 6,5 

CS20063 Uberlândia Leonardo Batista dos Santos 05/12/1983 5,5 

CS20020 Uberlândia Ralph Henrique Silva 18/05/1985 3,25 

CS20137 Uberlândia Éder Luiz de Araujo Gonzaga 17/08/1982 2 

CS20006 Uberlândia Marcos Maciel Fahad 25/06/1985 1,5 

CS20102 Uberlândia Rodrigo Gonçalves Borges 22/10/1984 1 

CS20007 Uberlândia Wesley do Carmo Silva 18/07/1984 0 

CS20043 Uberlândia Marcos Elias dos Santos 07/12/1977 0 

CS20072 Uberlândia Bruno da Silva Souza 16/05/1996 0 

CS20080 Uberlândia Assis Fonseca de Oliveira 25/10/1971 0 

CS20100 Uberlândia Thiago Edilberto de Faria 02/02/1981 0 

CS20127 Uberlândia Alan Kardec Batista Teodoro 21/10/1968 0 

CS20128 Uberlândia William Potzik Bertho 20/06/1971 0 

CS20154 Uberlândia Jaime Agostinho de Deus 14/04/1984 0 

CS20163 Uberlândia Jivago Pires Pereira 19/09/1990 0 

CS20169 Uberlândia Eleandro Geraldo Soares Ferreira 03/07/1972 0 

CS20171 Uberlândia Julielder Aparecido Pereira 20/02/1987 0 

CS20127 Uberlândia Alan Kardec Batista Teodoro 21/10/1968 0 

CS20080 Uberlândia Assis Fonseca de Oliveira 25/10/1971 0 

CS20169 Uberlândia Eleandro Geraldo Soares Ferreira 03/07/1972 0 

CS20043 Uberlândia Marcos Elias dos Santos 07/12/1977 0 

CS20100 Uberlândia Thiago Edilberto de Faria 02/02/1981 0 

CS20137 Uberlândia Éder Luiz de Araujo Gonzaga 17/08/1982 0 

CS20154 Uberlândia Jaime Agostinho de Deus 14/04/1984 0 

CS20007 Uberlândia Wesley do Carmo Silva 18/07/1984 0 

CS20171 Uberlândia Julielder Aparecido Pereira 20/02/1987 0 

CS20163 Uberlândia Jivago Pires Pereira 19/09/1990 0 

CS20072 Uberlândia Bruno da Silva Souza 16/05/1996 0 

 
 
 
LEIA-SE: 

 
NÚMERO  

INSCRIÇÃO 
BASE CONDUTOR SOCORRISTA DATA DE NASC. 

NOTA 
FINAL 

CS20010 Uberlândia José Nilton Cardoso Ruas 27/07/1983 6,5 

CS20063 Uberlândia Leonardo Batista dos Santos 05/12/1983 5,5 

CS20020 Uberlândia Ralph Henrique Silva 18/05/1985 3,25 

CS20137 Uberlândia Éder Luiz de Araujo Gonzaga 17/08/1982 2 



CS20006 Uberlândia Marcos Maciel Fahad 25/06/1985 1,5 

CS20102 Uberlândia Rodrigo Gonçalves Borges 22/10/1984 1 

CS20127 Uberlândia Alan Kardec Batista Teodoro 21/10/1968 0 

CS20128 Uberlândia William Potzik Bertho 20/06/1971 0 

CS20080 Uberlândia Assis Fonseca de Oliveira 25/10/1971 0 

CS20169 Uberlândia Eleandro Geraldo Soares Ferreira 03/07/1972 0 

CS20043 Uberlândia Marcos Elias dos Santos 07/12/1977 0 

CS20100 Uberlândia Thiago Edilberto de Faria 02/02/1981 0 

CS20154 Uberlândia Jaime Agostinho de Deus 14/04/1984 0 

CS20007 Uberlândia Wesley do Carmo Silva 18/07/1984 0 

CS20171 Uberlândia Julielder Aparecido Pereira 20/02/1987 0 

CS20163 Uberlândia Jivago Pires Pereira 19/09/1990 0 

CS20072 Uberlândia Bruno da Silva Souza 16/05/1996 0 

 
 
 

Uberlândia, 17 de junho de 2020. 
 

 
 

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 
Presidente do CISTRI 

 


